[image: C:\Users\RAFAEL\Downloads\brasaocmj.jpg]

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 365/2022

Indicamos ao Excelentíssimo Prefeito Zenildo Brandão Santana, extensivo ao setor competente, solicitando dos mesmos a realização dos Festejos Juninos nos Distritos de Tamarindo, Volta do Rio, Itajuru e Florestal.
Salientamos que muitos moradores não possuem condições para se deslocarem até a Sede do município para participarem do São João, mas com a realização dos festejos juninos em seus respectivos distritos eles poderão aproveitar das festas típicas e tão características da nossa cultura nordestina.
Em nome dos moradores das localidades acima mencionadas, esperamos que o Poder Executivo Municipal, atenda essa nossa justa reivindicação.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 12 de abril de 2022.

Walmiral Marinho
Vereador

    ATENDA- SE                  ARQUIVE-SE
Sala das Sessões em........../........../.........
      ______________________________
Presidente

ATENDIDO
Of.  n.º ______________________

Em: _____/_____/_____
	__________________________

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tel.: (73) 3528-8600 - Jequié (BA)
Home-page: http://jequie.ba.leg.br  E-mail: vereador.san@jequie.ba.leg.br | gabinetesandavidaragao@gmail.com

image1.jpeg